
Uchwała Nr XXI/ 146 / 2004 
Rady Gminy Kozy 

z dnia 30 grudnia 2004 r.  
 
 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pochowanie zwłok na cmentarzu komunalnym w 
Kozach. 

 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz.U.Nr 142, poz.1591 z późń.zm.) oraz art.4 ust.1 pkt.2 
ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U.z 1997 r. Nr 9, poz.45 z 
późń.zm.) Rada Gminy Kozy  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wysokość opłat za okres 20 lat licząc od daty pochowania zwłok na cmentarzu komunalnym 
w Kozach; 
a) za grób ziemny pojedynczy  100 zł + VAT 
b) za grób ziemny podwójny   200 zł + VAT 
c) za grób dziecięcy      50 zł + VAT 
 

§ 2 
 
Wysokość opłat na okres 99 lat, za miejsce pod wybudowanie grobowca; 
a) za grobowiec dwumiejscowy w pionie 2.400 zł + VAT 
b) za grobowiec dwumiejscowy w pionie  

i dwumiejscowy w poziomie  3.000 zł + VAT 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 
Traci moc Uchwała Nr V/23/90 Rady Gminy w Kozach z dnia 19 września 1990 r. w sprawie 
opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


